
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník v platném znění 

číslo smlouvy: 
číslo smlouvy objednatele: 29/10856/23 

NÁZEV: 
"ŠTĚRKOVÉ ZÁHONY V ULICI U ELEKTRÁRNY A BRATŘÍ LUŽŮ" 

Stránka 1 z 6 



Objednatel: město Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
I Č: 00291463 

1. 
SMLUVNÍ STRANY 

Zastoupeno v dané veřejné zakázce: PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.O., starostkou 
Kontaktní osoba věcné stránky veřejné zakázky: Ing. Taťána Štěpančíková , správce veřejné 
zeleně 

a 

Zhotovitel: KAVYL, spol. sr.o. 
Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
IČO : 49975358 
DIČ : CZ499753585 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 

Zastoupen: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou 
Údaj o zápise do veřejného rejstříku nebo jiné evidence: vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 13954 

uzavřeli dnešního dne podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu (dá le jen „smlouva"). 

2. 
IDENTIFIKACE DÍLA 

Název díla: " ŠTĚRKOVÉ ZÁHONY V ULICI U ELEKTRÁRNY A BRATŘÍ LUŽŮ" 
Místo díla: k. ú. Uherský Brod 
Charakter díla: sadovnické úpravy 
Investor: Město Uherský Brod 
Stavbyvedoucl: Ing. Taťána Štěpančíková 

3. 
PŘEDMĚT DÍLA 

3.1. Předmětem díla je provedení a obstarání veškerých prací a služeb nutných k ú~ 
dokončení díla, a to dle projektové dokumentace zpracované Ing. Janou Kubíkovou,

- Uherské Hradiště a cenové nabídky zhotovitele ze dne 31 .10.2023, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy s tím, že projektová dokumentace je uložena odděleně od této smlouvy 
v sídlech smluvních stran. 

3.2. Smluvený předmět díla musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR , 
příslušnými státními technickými normami závaznými i doporučujícími , dokumentacemi dle 
čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy a touto smlouvou. Zhotovitel je při provádění díla povinen se řídit 
výchozími podklady objednatele, odevzdanými ke dni podpisu této smlouvy, následnými 
dohodami smluvních stran, vyjádřeními veřejnoprávn ích orgánů a organizací a písemnými 
pokyny a požadavky objednatele. 

3.3. Objednatel si vyhrazuje právo snížit celkový objem prací na předmětu díla, a to i bez 
souhlasu zhotovitele, z důvodu změn rozpočtu nebo z důvodu rozpočtových opatřen í 
schválených Zastupitelstvem města Uherský Brod, pokud snížení svým finančním objemem 
nepřekročí 30% celkové ceny (bez DPH) sjednaného díla. 

3.4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dilo a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu, sjednanou ve výši dle čl. 5. této smlouvy. 

St ránka 2 z 6 

1 



3.5. Provedené práce budou předány zhotovitelem objednateli přímo v terénu nejpozději do 1 O-ti 
pracovních dnů po dokončení prací. Jiné práce a výkony vyvolané objednatelem nad rámec této 
smlouvy budou řešeny formou víceprací. 

3.6. Zhotovitel je povinen o průběhu plnění díla vést řádně písemný deník (záznamy). Deník bude 
trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto deníku zapisovat 
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich 
jakosti a další údaje potřebné pro posouzení ze strany objednatele. Objednatel je oprávněn záznamy 
v deníku stvrzovat svým podpisem, případně tyto připomínkovat zhotoviteli v případě nesrovnalostí. 
Záznamy v deníku nejsou změnami smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování změn smlouvy. 

4. 
TERMÍNY PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v následující lhůtě : 
Zahájení díla: 20.11.2023 
Dokončení realizační části díla: 10.05.2024 
Dokončení následné péče o dílo: po ukončení třetího roku ode dne protokolárního předání a 

převzetí díla 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že termín pro provedení d íla může být změněn výlučně 
v případě , dojde-li během provádění díla ke změně rozsahu a druhu prací, nebo jiných 
dodacích podmínek na základě předchozího prokazatelného požadavku objednatele. Pokud 
dojde k této změně, musí být tato otázka řešena písemným, číslovaným a oběma smluvními 
stranami podepsaným dodatkem ke smlouvě. Vlivy na straně zhotovitele nezakládají důvod 
pro změnu doby pro provedení díla a tím termínu pro dokončen í a proveden í díla. 

4 .3. Objednatel se zavazuje , že v případě zkrácení termínu dokončení díla převezme dílo ve 
zkrácené lhůtě. 

4.4. Zhotovitel je povinen písemně (listinou nebo e-mailem) oznámit objednateli nejpozději 5 
pracovních dnů předem termín, kdy bude dílo připraveno k jeho předání a převzetí. 

Objednatel je pak povinen do 3 dnů od navrženého termínu zahájit přejimací řízení. O průběhu 
přejímaciho řízení pořídí zhotovitel protokol o předání a převzetí díla. 
Pokud dilo obsahuje vady a nedodělky (tzv. výhrady) , musí být součástí protokolu soupis vad 
a nedodělků vč. dohody o způsobu a termínech odstranění , popřípadě o jiném způsobu narovnání. 
Nebude-li v protokolu uvedeno jinak, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování výhrad do 5 dnů ode 
dne předání a převzetí díla. Nebude-li v protokolu uvedeno jinak, zavazuje se zhotovitel odstranit 
výhrady do 10 dnů ode dne, kdy měl nejpozději zahájit jejich odstraňování. V případě, že objednatel 
odmítá dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí díla i důvody, které mu brání převzetí. 

5. 
CENA DÍLA 

5.1. Cena za zhotovení předmětu díla dle článku Ill. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran. 
Cena byla stanovena jako maximální v souladu s platnými cenovými předpisy a na základě předběžné 
cenové kalkulace zhotovitele, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Celková cena bez DPH: 148 674,65 Kč 

CENA CELKEM včetně DPH : 179 896,33 Kč 
(slovy: stosedmdesátdevěttisícosmsetdevadesátšest korun třicettři haléřů) 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během 
provádění díla ke změně sazeb DPH (beze změny smlouvy), nebo pokud dojde ke změně rozsahu 

Stránka 3 z 6 



a druhu prací nebo jiných dodávek na základě výslovného předchozího požadavku objednatele 
formou změny smlouvy (dále v textu pouze jako „požadované vícepráce"). 

5.3. Smluvní strany se dohodly na sníženi ceny díla, za podmínek dle čl. 3. odst. 3 smlouvy. 

5.4. Pro kalkulaci ceny požadovaných víceprací použije zhotovitel stejnou metodiku jako při 
zpracováni cenové nabídky na předmět plněni dle smlouvy. Pouze v případech, kde k oceněn í nelze 
použit popsaný způsob ocenění, provede zhotovitel ocenění individuální kalkulací odsouhlasenou 
objednatelem. 

6. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

6.2. Předmět díla (veřejné zakázky) bude hrazen až po jeho předání a odsouhlasení objednatelem. 
Pokud se při předání a převzetí vyskytnou na předmětu plnění vady a nedodělky, úhrada proběhne až 
po jejich úplném odstranění. 

6.3. Platba bude provedena na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených praci. 
Nedílnou součástí faktury vystavené zhotovitelem s náležitostmi daňového dokladu musí být soupis 
objednatelem potvrzených provedených praci nebo obdobný dokument zakládajíc! oprávněnost 
fakturace. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet zhotovitele v termínu min. 
30 dnů po předání faktury. Termínem úhrady se rozumí den odepsáni peněžních prostředků z účtu 
objednatele. 

7. 
ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI ZA VADY 

7.1. Zhotovitel odpovfdá za to, že předmět díla je zhotoven podle projektové dokumentace 
a předložené cenové nabídky schválené objednatelem a dohod vyjádřených v průběhu provádění dila 
formou dodatků k této smlouvě. 

7.2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací a správně zvolené technologie tak, jak stanovují 
platné ČSN . Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady 
díla zjištěné v záruční době. 

7.3. Záruka na prováděné dflo je stanovena po dobu 24 měsíců . Záruka počíná dnem odevzdání díla 
a jeho protokolárním převzetím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět 
díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. 

7.4. V případě projevení vady díla v jeho záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel 
povinnost odstranit vadu, a to: 
- dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, 
- požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné, 
- požadovat přiměřenou slevu z ceny díla (např. uplatní se v případě i) odstranění vad třetí osobou 
namísto zhotovitele, ii) neopravitelných vad nebo iii) vad, jež nebyly odstraněny v dohodnuté lhůtě, 
popř. iv) zhotovitel oznámí, že vadu neopraví), 
- odstoupit od této smlouvy (např. uplatní se v případě neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly 
odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví). 

Při vytknutí vad objednatel písemně vyrozumí zhotovitele o konkrétní vadě neprod leně po JeJ1m 
zjištění. V tomto oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Při oznámení vady 
musí objednatel uvést, jaký nárok z vady uplatňuje (např. sleva z ceny, odstranění vady atd.). Při 
nepodstatném porušení smlouvy může objednatel uplatnit nárok dle druhé a třetí odrážky. 
Vytknutí vad musí být doručeno zhotoviteli na adresu jeho sídla 

7.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení vytknutí vad písemně oznámit, zda 
uplatněný nárok uznává. Pokud tak neučiní , má se za to, že nárok uplatněný objednatelem uznává. 
Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad do 10 dnů ode dne obdržení vytknutí vad, bez ohledu 

Stránka 4 z 6 



na to, jestli zhotovitel tyto uznává či neuznává. Zhotovitel se zavazuje vady odstranit do 1 O dnů ode 
dne, kdy měl nejpozději nastoupit k jejich odstraněni , pokud to bude technicky možné, jinak sjedná s 
objednatelem závazný termín na jejich odstranění. 
Jestliže objednatel ve vytknuti vad výslovně pisemně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel 
povinen vady odstranit nejpozději do 24 hodin od obdržení takového vytknutí. 

V pochybnostech se má za to, že vytknutí vad bylo uplatněno třetím dnem po jeho odeslání zhotoviteli. 

7.6. Záruka se nevztahuje na škody způsobené extrémními vlivy počas í, živelnými pohromami, třetími 
osobami nebo vyšší mocí. 

8. 
SMLUVNÍ POKUTY A PENALIZACE 

8.1. V případě, že zhotovitel dokončí dílo v rozsahu dle čl. 3 po termínu uvedeném v článku 4.1. 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši O, 1 % z hodnoty díla (včetně DPH) za 
každý den prodlení. Zaplacením pokuty nezaniká nárok na náhradu škody. 

8.2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli sankci za neodstraněn i vad díla ve sjednané lhůtě dle čl. 
7.5. ve výši O, 1 % z hodnoty díla (včetně DPH) za každý den prodlení. 

8.3. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od terminu předáni a převzetí díla, či v Jlnem 
s objednatelem předem dohodnutém termínu k odstraňováni vad a nedodělků, uvedených v protokolu 
o předání a převzetí díla dle čl. 4.4. smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,00 Kč 
za každý nedodělek či vadu a každý den prodlení do odstranění vady. 
Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněnim vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání 
a převzetí vice jak 1 O dnů , zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,00 Kč za každou vadu a nedodělek 

a každý den prodlení s odstraňováním. 

Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu ode dne obdržení vytknutí vad k jejich 
odstraňováni , je povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu 500,00 Kč za každou vytknutou vadu a 
den prodlení se zahájením jejího odstraňováni. 
Označil-li objednatel ve vytknutí vad, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, pří padně 
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany pokuty ve dvojnásobné výši, 
což zhotovitel považuje za přiměřené. 

Pokud zhotovitel v dohodnutém termínu nezahájí odstraňováni vytknutých vad, souhlasí zhotovitel 
s tím, aby si objednatel zajistil jejich odstranění třetí osobou na náklady zhotovitele. Uplatněni tohoto 
práva ze strany objednatele považuje zhotovitel za uplatnění práva objednatele na přiměřenou slevu 
z ceny díla. 

8.4. V případě, že budou uplatňovány sankce (smluvní pokuta, úrok z prodlení), bude vystavena 
faktura se splatnosti 14 dnů. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jej ím 
odesláni. 
Sjednané majetkové sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně . 

Smluvní strany souhlasí s výši majetkových sankcí a považují je za přiměřené ve významu 
zjišťovaných povinností. 

9. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a real izace díla budou 
řešit cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy. 

9.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou , a to očíslovanými a oběma smluvními stranami 
podepsanými dodatky s výjimkou změny ceny z důvodu změny DPH, změn týkajících se změny 

Stránka 5 z 6 



v názvu zhotovitele a jeho sídla, změna jmen kontaktní osoby, čísla telefonu a bankovního spojení, 
kde postačí oznámit změnu písemně druhé smluvní straně . 

9.4. V případě , že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost ostatních ujednání 

9.5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo 

9.6. Nedílnou součást této smlouvy představují následující přílohy 
Příloha č. 1 Strukturovaná cenová nabídka - položkový rozpočet 

9.7. Smlouva je vyhotovena ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 
podepsané výtisky a zhotovitel obdrží jeden podepsaný výtisk. Toto ujednání platí i pro všechny 
návrhy změn a dodatky ke smlouvě . 

9.8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 
ustanovení§ 504 občanského zákoníku. 

9.9. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

9.1 O. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

9.11 . Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Doložka dle§ 41 zákona. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

schůze konaná dne 13.11 .2023 
č. usnesení 894/41/23 

Z 8. 11. ZOZ3 

V Uherském Brodě, dne 11 12. 2023 

Zhotovitel 

Stránka 6 z 6 



Návrh štěrkových záhonů v ul. U Elektrárny a Bratří Lužů 

2023 

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE 

o 

SEZNAM TAXONU 

Investo r: 

Uherský Brod 

Projektant: 

Ing. Jana Kubíková 

- Uherské Hradiště 68601 

Datum: 

10/2023 

paré: 



TRVALKOVÉ ZÁHONY - taxony 
Návrh ~těrkových záhonů v ul. U Elektrárny a Bratří Lužů 

TRVALKY: 

P~. taxon českv DOČ. k• 
Ilf Artemisia schm. 'Nina· r .... run..k nlzW šedV 42 
as Aster duJ1\0$UI 'Azao" astra sv.modr6 67 
och Echinacea n11m1. rea "A!bs ' echinacea 34 
ep Euphorbia n.itvctvoma lornoc 
al Gaura in<lleimeri ·soarklina White" svlcnrk 121 
kn t KIDlofia waria ·1ce Queen· mnohokvel lbodověl 22 
la Lavandula ant-.ldllob 'Hidcote eaue · levandule 80 
pa Pennisetum 111L ... ...-: ... okles "Uttle R.www" dochan se 
oe Perrisetum alooecuroides ·HameJn' dochan 63 
rf Rudbeckia fufgida ·unie Go1dstať rudb'1:1do 21 
sn SaMa nemoro11 ·caractonna· hNěl 35 

•• Sedum soedable 'Slritis.sed' 1ozcllodnlk, svěde "".tů květ 6 
sl Stioa tenussima 'Ponvtaits • ....... 81 

CELKEM : 649 

CIBULNATÉ ROSTLINY lltYSADBA NA PODZIM!: 

P.C. taxon čes k v ooč . ks 
nd Natcissus DESOEMONA narcis I bliV květ IWsadba ve 1k• ..W.""ch oo J ks\ 234 

nw Narcissa..ls WHITE MARVEL narcis I krěmově ft11tV květ, 2-3 květv na dunlutW...•dba ve sk•.....,..éch DO 3 ksl 234 

cJ CfOCU5 luleus tafrin I flutV t~dba ve sklnWrádl PO S ksl 190 
co C..ocus PICKWlCK tafrtn I ti~ ,....,_dba ve skuolnkaeh po 5 k5) 190 
an Aaium .-..nn m eesnek, blN květ Cbodov6) 109 
BC Allium caesium česnek, modrV květ (bodov!) 28 

CELKEM : 985 



TRVALKOVÉ ZÁHONY - ZÁHON A 
Návrh štěrkových záhonú v ul. U Elektrárny a Bratří Lužů 

TRVALKY· 

P.č, taxon teskv DOČ. k• velk. kat. cena/ks" ce lkem· 

... Artemisia schm 'Nana' pelvn~k nlzlo> ie<N •2 K9 •1 I 722.00 Ke 

as Aster &Jtn0$U$ · Azulo · astrasv.modrj 30 K9 •1 I 230.00 Ke 

ech EdWcea Dtn>l9'e8 'Al>a' -- • K9 41 1&4,00 Kč 
ep Euohnrhia polychroma """•• 9 K9 41 369,00 Kč 

al Gaura lindheimerii 'Soarktino White ' $Vfcník 26 K9 4 1 1 066,00 Kč 

kn Kníohofia uvarla 'lce Queen· mnohokvé:t (bodov!) 4 K9 41 16<.00 Kč 

la Lavandola anoustifolla 'Hidcote BWe · levandule 26 K9 41 1 066,00 Kt 
pa Penráeb.Jm =tinneo.Noides ·~ 9,......,. do<hon 23 K9 41 9<3.00 Kč 

oe Penniserum 1.,_.,cuoldes "Hilmefl · dochan 6 K9 •1 246.00 Ke 

rf Rucl>ecltia tulnkta ' LíWe GoldstaI' rudběkie 21 K9 •1 861,00 Kč 
sn Salvia nemOl'osa 'Ceradonna· blv~I 5 K9 41 205 ,00 Kč 

se Sedom soectablle 'Sunldssed' rozchodník svl!Ue -tl111tů květ 6 K9 • 1 2<6,00 Kč 
st StiD11 lenussim1 'Po~alls' ka>M 36 K9 41 1 476.00 Ke 

CELKEM: 2311 975800 Kt 

CIBULNATĚ ROSTLINY !V'i'SAOBA NA PODZIMI : 

P.č. taxon l.:eskv ooč. ks velk. kat. cena/ks" celkem· 
nd Narcissus DESOEMONA narcis I bJN kv6t rWsadba ve sku°'nkéch oo 3 ksl 72 cibule 8,8 633,60 Kč 

nw Narcissus WHITE MARVEL narcis I ktemov! !lutý květ, 2-3 květy ne stvolu(vYsadba ve skupinkách po 3 ks) 72 cibule 8.8 6ll.60 Kč 

cl CrocLl51uteos šafrén I tksN lW-dba ve skue>Slk6t;ti PO 5 ks) 85 ci>ute 8,8 748.00 Kč 

Cl> Crocus ?ICKWlCK bfrén I ftaloW t\Nuidba ve Mi:•.Nniréch oo 5 ks) 85 - 8,8 748.00 Ke 

I an ,,..........,,_ 
česnek, biti> květ~' 28 ci>Ue 8,8 2-46,40KC 

ac AtiJm caeS&Jm česnek, mndn> květ (bodově! 16 cWe 8.8 140.80 Kč 

I CELKEM : 368 3150,40 KC 

PRACE · 

.... „ e. otk• p<ic• ~.„ ... „~ """''""' ........ 
1 :donhkif zerrWrv, ti. 5 cm m2 39 15 585,00 KC 

2 11200-1111 I ...an.r,n6 ,-...,,.ve ter"1u cli nerovnostech 5 a! 1 O cm, r0Wl8 m2 39 25 975,00 Ke 

3 anilk•ce n1irinfho kondicionéru m2 35 3 105,00 Kč 

4 chemlck6 odptevelenf ve. materiélu - herbicid m2 39 2 78,00 Kč 

5 uu+u1-enl trvalek. a cibulovin ks 596 2 1 192.00 Kč 

6 183 10-1112 hk:M.benl lam DrorostOOvbez Wmtnv niwtv Dlcs 0.01m3 do 0.02 mJ ks 238 10,5 2 499,00 KC 
výsacl;la trvalek a okrasných trav květin ovci. do 120mm do ptedcm ry111UUUctl'll:'jamkyse 

7 183 21-1312 zalíllm ks 2311 10,5 2499.00 Ke 

8 hnntenf tableloWm t'rlo-ivem l1 rostlina: · 1 ksl ks 238 0,8 190,40 Ke 
9 183 10-1111 hlouben! Jam DfO rost&nv bez Wměnv ni1rlv do 0,01 m3 ks 358 5,5 1 969,00 Kč 

10 18321-1313 výsadba cibutovin ks 358 5,5 1 969,00 Kč 

11 184 91-1311 nni.-.tenl mulčovacr aeotextfie m2 5 25 125,00 Kč 

12 184 91-1151 m~čcv6nl kamerivem m2 39 <9 1 911.00Kč 

13 18585-1121 doYoz vOft./PfO z6Mu do 1000 m (h: 0,02m3/m2} vteln6 ceny vody m3 0 ,78 350 273.00 Kt 
14 998 23-1311 pfesm hmot PfO sadovrjckl! llpravy do 5000 m vodorovně (0,08t/m2} I 3.12 320 998.<0 Kč 

CELKEM : 15 368180 Ke 

?OMOCNY MATERIÁL· 

tl•lo ..... Jednock• pae.1Midll. < .......... Qtfhm 

1 tabSetov6 hnoWo ltnr.IHN/tks) ks 238 2 476,00 Kč 

2 1 ... ·..v.r kondlc:ioMr T crracotem Uni'vetSll lnebo .„.n, 0, 1 ka.lm2 ka 35 320 1 120,00 Kč 

3 zahradní zemina lttdl!M, ve. d,..,._"" m3 1,95 450 877,50 Kč 

4 lgeotex1ffie m2 5 25 125,00 Kč 

5 drcené kamenivo m3 2.0 890 1 735.50 Kč 

CELKEM : 4 334,00 Kč 

ROZVOJOVÁ PĚČE • ... ~ O.p<ke pric. ,_„ 
PGC•titdn. °''"""""' eel~•m 

1 zAMa ve . dopravy vody a ceny vody- 10x ročn6 0,01 mlfm2 m2 39 78 3 042,00 Kč 

2 hnoienl , ve.ceny hooHva m2 39 8 312,00 Ke 

3 185 8<H2 11 lvvc letl zthonu kvl!tin, 2x rotM m2 39 26 1 01 4.00 Ke 

• 185 80-<252 odstran!nr odkvedich a odumreijch tésti rostlin, trv1lkv - 1 xrotM m2 39 22 858,00 Ke 

c.elkem u rozvofovou péči za trvalkyl rok : 5 226,00 Kč 

celkem z.a rozvojovou péči za trvalky/ 3 roky : 15678,00 Kč 

celkem· 
RosllinnV meterfill 12 908,40 Kč 

Prtce 15 368.80 Kč 

Pomlr.l'lli materiiil 4 334,00 Kč 
Rozvoiová ~Ce 3 rokv 15 678.00 Kč 

CELKEM bez DPH : 48 289 20 Kč 
DPH 21% 10 140 73 Kč 
CELKEM VČ. DPH : 58 429 93 Kč 



TRVALKOVÉ ZÁHONY - ZÁHON C 
Návrh !těrkových záhonů v ul U Elektrarnv a Bratlí Lužů 

TRVALKY· 

P.t. taxon ool<v oot. ks velk. kaL cena/ks" celkem' 

•• Aster dum<>$US "Aztxo • astra sv.modli 37 K9 41 1 517.00 Kt 
ech Echin8cea DUl'DlIH 'Al>li. edWlacea 30 K9 41 1 230.00 Kč 

al Gawa linclwtimeril ·snarklinn White · svlenfk 35 Kii 41 1 435.00 Kč 

la LevanclAa anniKfifoia liidcole Skle ' levandule 36 Kii 41 t 476,00 Kč 

oa Pemlsetum alooec;uokles 'Uttte BLIMV' dochan 9 K9 41 369,00 Kč 

pe PennlsehJm alopeC1Moides 'Hameln' doohan 12 K9 41 492,00 Kč 

sn SaMa nemorosa ·caredonna' šalvěi 30 K9 41 1 230,00 Kč 
sl Srloa tenusslma 'P........taits' kawl 45 K9 41 1 845,00 Kč 

CELKEM: 234 9 594 DO Kč 

CIBULNAT~ ROSTLINY (VÝSADBA NA PODZIM) : 

P.C. taxon českv oot. ks velk. kat. cena/ks' celkem• 

nd Narcissus OESOEMONA narcis I bílV květ lvVsadba ve skuoink6ch oo 3 ks) 54 cibule 8,8 475 20 Kč 

nw Narclssus WHITE MARVEL narcis I krěmově tluN kvěl, 2-3 lcvArv na 1rvolulvVsadba ve skuolnkfich oo 3 ks\ 54 cibule 8,8 475,20 Kč 

ci Crocus luteus h frán I tkJhí CvYsacl:la ve skuolnk•ch oo 5 kal 105 e.bule 8,8 924,00 Kč 

CP Crocus PICKWICK šafrtm I lialovV t~dba ve 1kuoilk6ch DO 5 ka) 105 cibule 8,8 924,00 Kč 

I an Alliumnlarum česnek, blN kv!l lbod<W!I 30 cibule B.8 2fi4.00 Ke 

I CELKEM : 348 3 062,40 Kč 

PRACE • 

port. ~„""' •'"" j«IMIU -·- , .......... ... ..... 
sejmuti díru a. do 10 cm, ptemlsttnfm do 50 m nebo nalo!enfm n• dopnivnl prostfedek, vč. 

1 ocf'Vozu do 5 km • skttdkovntho m2 36 45 1 620,00 Kě 

2 111 21-2211 odstratllnl nevtiomYch dfevin do 1 m výtky s odleraninlm palezu m2 13 150 1 950,00 Kč 

3 183 40..3131 obd8anl ... ..tw ""lm hl. do 20 cm m2 36 5 180,00 Kč 

4 lrlonln#o,nl zHTWN, • · 5 cm rn2 36 15 540,00 Kč 

5 182~111t pk>W úDf'ava tet~ Dli nerovnostech 5 at 10 cm. rOW\I m2 36 25 900.00KC 

6 a'11ikace oudnlho konclcion6ru rn2 36 3 10.11,00 Kč 

7 dlemkké odpleveleni ve. materitJu - herbicid m2 36 2 72.00Kč 

8 1.............._, trv1lek a ci>utovin ks 582 2 1 164.00 Ke 

9 183 10-1112 hbbenl iam oro rtWinv bez vYmltnv nutfv Dlet 0,01 ml do 0,02 ml ks 234 10,5 2 457,00 Kč 

výsadba trvafek a oknnnjch trav kv6tln o vel. do 120mm do pfedem vyhloubené jamky se 
10 183 21 -1312 zalit lm ks 234 10,5 2 457,00 Kč 

11 hnojeni tabte!ovYm hnojivem (1 rostlina • 1 ks) ks 234 08 187,20 Kč 

12 18310..1111 hloubenl ·am oro rostlinv bez Wmfinv .... ·.Au do O 0 1m3 ks 348 55 191400Kč 

1l 183 21·1313 vVsadba cibulovin ks 348 55 1 914,00 Kč 

14 184 91-115 1 mulčová.nf kamenivem m2 36 49 1 764 00 KC 

15 185 85-1121 dovoz vocty pro záltvku do 1000 m (1x 0,02m3/m2) včetně ceny vody mJ 0,72 350 252,00 Ke 

16 99823-131 1 pfesun hmot pro sadovnické úpravy do 5000 m vodorovné (0,08t/m2) l 2,88 320 921,60 Kč 

CELKEM : 18 400,80 Kč 

POMOCNY MATERIAL" 

tl,lo n.izev ......._Or.• potetl9dft. ce~edn. cel kem 

1 tabletové hnojivo (trvalkyl1kll ks 234 2 468,00 Kč 

2 núdnf kondicionér Tetraeotem Universal {nebo Jwiý), 0, 1 kolm2 ko 3.6 320 1152,00 Kč 

3 zahradnl zemina b'fdM41. vč. t1twvavv m3 1.8 450 810,00 Kě 

4 ct~kamenlvo ml 1,8 890 1 602,00 Kč 

CELKEM : 4 032,00 Kt 

ROZVOJOVA PEČE · 
pot.t. t..prke ..... ~-.„ 

-·~-
_J..., ... .... 

1 z!Ma ve. do ........... vodv a__,........,., . 10x roen~ 0 ,01 mllm2 rn2 36 78 2 808,00 Kč 

2 hnojeni, ve.cenv hnoiiva rn2 36 8 288,00 Kč 

3 185 80-4211 ~u záhcn.I kvf:tri, 2x rotné m2 36 2fi 936.00 Kč 

4 185 80-4252 odstraněnf odkveltYch a odumletiich ě6sll rosdii, lr'Yalkv - 1 x:r~ m2 36 22 792,00 Ke 

celkem za roz.vojovou p6či i.a trv•lky/ rok : 4 824,00 Kč 

celkem z.a rozvojovou p4čl u trvalkyl 3 roky : 14472,00 Kč 

celkem · 
Rottllnn~ maleriAI 12 656.40 Ke 

Prtce 18 400,80 Kč 

Pomocnv materl6! 4 032,00 Kč 

Rozvoiov6 o6Ce 3 rokv 14 472,00 Ke 

CELKEM bez DPH : 49 561 20 Kč 
DPH21% 10 407 85 Kč 
CELKEM VČ. DPH : 59 969 05 Kč 



TRVALKOVÉ ZÁHONY - ZÁHON B 
Návrh štěrkových záhonů v ul u Elektrá1 ny a Bratři Lužů 

TRVALKY· 

P.č. toxon česky pot. ks velk. kat. cena/lcs" celkem• 

ol Gaura tndhelmeri ·sparklWlo White · svfcnik 60 K9 41 2 460.00 Kč 

kn Kninhofla warla ' lce Queen mnohokv6t lbodov6l 16 K9 41 738 00 Kč 

la Lavandula anguslifolia 'Hidcole 61ue • levandule 16 K9 41 736,00 Kč 

pa Penntsetum elopecuroides "Uttle Bunnv' dochan 36 K9 41 1 476,00 Kč 

pe Pennisetum flk>oecuroides "Hameln • dochan 45 K9 41 164500KC 

CELKEM: 1n 7 257,00 Kč 

CIBULNATE ROSTLINY fvYSADBA NA PODZIM! : 

P .č. !axon česky ool:. k• velk. kat cena/ks" celkem" 

nd Narciasus OESOEMONA narcis I brtY k\i!t tWuidba ve skupinkách po 3 ks) 108 cíbt.lle 6.8 950.40 Kč 
nw Narcissus WHITE MARVEL narcis I kr6mově " " rtV květ. 2-3 květv na stvolu(Wtadba ve skut>tnkéch DO 3 ks) 108 cibule 8,8 950,40 Kč 

an Allium nlorum česnek, bJIV kv6t lbodov61 51 cibule 8,8 448,80 KC 

ac Aliom caesium česnek, modrV kv6t tbodověl 12 cibule 8.8 105,60 Kč 

CELKEM : 279 2455 20 KC 

PRACE . 

oor.t.. t..price „ ... ~„. potet0..tn 
_„_ 

a:ll!~ 

sejmuti dmu ti , do 1 O cm, pfem ist&lím do 50 m nebo milo.fenťm na dopravnf prostledek, vč. 
1 odvozu do 5 km a skljdkovného m2 12 45 540,00 Kč 

2 111 21 -221 1 odstraněni nevhodných drevin do 1 m výtky s odstranénlm parezu m2 12 150 1 800,00 Kč 

3 163 40·3131 obd~ánr ourtu rvtfm hl do 20 cm m2 12 5 60,00 Kč 

4 : rtnnlněnl zcnWtv d. 5 cm m2 77 15 1 155,00 Kč 

5 18200..1111 I~~ úora.va terénu on nerovnostech 5 a1: 1 O cm, rovina m2 77 25 1 925.00 Kč 

6 apikace .... ·..v.Iho kondicfoMru m2 77 3 231 ,00 Kč 

7 chemie ke o~etenf vč. matrik.i - hetbk:id m2 77 2 154,00Kč 

8 · wtvčenl trvalek • c:bAovln ks 456 2 912,00 Kč 

• 183 10.-1112 hlouben! iam oro rostlnvbez vYměnv n1'..tv olea 0 ,01m3 do 0,02 m3 ks 177 10 s 1 656,50 Kč 
výsadba trvaleK a okrasných trav květin o vel. co 120mm do pfedem vyhloubené 1emky $C 

10 163 21 -1312 zalillm ks 177 105 I 858,50 Kč 

11 hno'enl tablelovVm hnollvem l1 ro$tlina - 1 ks\ ks 177 0,6 141 ,60 Kč 

12 183 10-1 111 hlolA>enl iam oro r05tflnv bez Wměnv ni.'irlv do O.Olm3 ks 279 5,5 t SJ.4,50 Kč 

13 183 21-1313 vYsadba ci>ulovin ks 279 5,5 1 534,50 Kč 

14 184 91-1 311 nnln-tenl multovacl aeotextlie m2 13 25 325,00 Kč 

15 184 91·1 151 m4Jtovtnl kamerivem m2 36 49 1 862,00 Kč 

16 181 •t-1131 zalotenf parll:ového trévnlku Wsevem m2 39 18 702,00 Kč 

17 185 85-1121 dovoz vody pro zélivku do 1000 m (tx 0,02m31m2) vtetně ceny vody m3 1,54 350 539 00 Kč 

18 996 23·1311 pfesoo hmot pro sadovr1'cké úpravy do 5000 m vod01ovně (0,08Vm2) I 6 ,16 320 1 971,20 Kč. 

CELKEM : 19 103,80 Kč 

POMOCNY MATERIAL · 

tl•lo .... „ ~„ 

-·~- --~ ul..., 

1 tablf!lov~ ttnoWo rwalkv/1 k.sl ks 177 2 354.00 Kč. 

2 nútr.J kordcion6f T erracotem VniveBat (nebo llnV\, 0, 1 kQfm2 ka 7,7 320 2464,00 Kč 

3 osivo W-1611 DatkO\la smb do sucha (25 afm2) ka 0,975 170 165,75 Kč 

4 zahradnf zemina tfld6nb, vč. dooraw m3 3,65 450 1 732,50 Ke 

5 l aeotextílie m2 13 25 325,00 Kč 

6 drc:enl! kamenivo m3 1,9 890 1 691,00 Kč 

CELKEM : 6 732,25 Kč 

ROZVOJOVA PÉtE • 
pof.t . „,.,..,.. ...... ........ „ potfl j.-i. <•"""""" co1•~ 

1 z6iivka ve. donn1vvvodv a C#trVVody - lOx ročnt 0,01 m31m2 m2 36 78 2 964,00 Ke 

2 hnoienl, vč.ceny hnolivl m2 38 8 304,00 Kč 

3 185 80-4211 lwoletf zéhonu kv!tin, 2ir ročn! m2 38 26 988,00 Kč 

4 185 60"'4252 odstraněni odkvetl'ich a odumfelYch čas1f rostlin, trvalky - 1 xtočně m2 38 22 836.00 Kč 

celkem za rozvojovou plti za trvalky/ rok : S 092.00 Kč 

celkem za rozvojovou pltčl za trvalky/ 3 roky : 15 276,00 Kč 

celkem · 
Rostail"nimaterl'I 9 712,20 Kč. 

Pr6ce 19 103,80 Kč 

PomocnV material 6 732,25 Kč 

Rozvalovi otče 3 rokv 15 276,00 Kč 

CELKEM bez DPH : 50 824 25 Kč 
DPH 21% 10 673 09 Kč 
CELKEM vt. DPH : 61 497 34 Kč 



TRVALKOVÉ ZÁHONY 
Návrh štěrkových záhonů v ul. U Elektrárny a Bratří Lužů 

Náklady celkem 
bez DPH s DPH 

Záhon A 48 289,20 Kč 58 429,93 Kč 
Záhon B 50 824,25 Kč 61 497,34 Kč 
Záhon C 49 561 ,20 Kč 59 969,05 Kč 

148 67 4,65 Kč 179 896,33 Kč 


